
UCHWAŁA NR XXXVIII/367/95
Rady Miasta Krakowa

z dnia 20 grudnia 1995 r.

w sprawie utworzenia Miejskiego Biura Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89

poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499,
z 1993 r. Nr 17 poz. 78, z 1994 r. Nr 122 poz. 593 i z 1995 r. Nr 74 poz. 368 oraz Nr 124 poz.

601/ w związku z art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. Prawo budżetowe /tekst
jednolity: Dz. U. z 1993 r. Nr 72 poz. 344, z 1994 r. Nr 76 poz. 344 i Nr 133 poz. 685 oraz z
1995 r. Nr 78 poz. 390/ i par. 2 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 i 3 Rozporządzenia Ministra Finansów
z dnia 8 maja 1991 r. w sprawie gospodarstw pomocniczych jednostek budżetowych /Dz. U.

Nr 42 poz. 185/ oraz art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i
kartograficzne /Dz. U. Nr 30 poz. 163/ - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Tworzy się z dniem 1 stycznia 1996 r. gospodarstwo pomocnicze Urzędu Miasta Krakowa
pod nazwą "Miejskie Biuro Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej" zwane dalej
"Biurem".

2. Biuro ma swoją siedzibę w Krakowie.

3. Biuro jest podporządkowane organizacyjnie Prezydentowi Miasta Krakowa za
pośrednictwem Dyrektora Wydziału Geodezji i Mienia Komunalnego Urzędu Miasta
Krakowa.

§. 2.

Przedmiotem działalności Biura jest techniczna obsługa zasobu geodezyjnego i
kartograficznego z terenu Gminy Kraków bez ewidencji gruntów i budynków.

§. 3.

1. Przydziela się jednorazową dotację na pierwsze wyposażenie w środki obrotowe
zabezpieczone w budżecie Gminy Kraków w wysokości 500.000,00 zł (słownie: pięćset
tysięcy złotych).

2. Biuro jako gospodarstwo pomocnicze jest związane finansowo i rozlicza się z budżetem
Gminy Kraków według klasyfikacji budżetowej: Dział 31, rozdział 3997 - Gospodarstwo
pomocnicze.

3. Obsługę finansowo-księgową Biuro prowadzi we własnym zakresie.

§. 4.

Upoważnia się Zarząd Miasta Krakowa do ustalenia statutu gospodarstwa pomocniczego pod
nazwą "Miejskie Biuro Dokumentacji Geodezyjno - Kartograficznej".



§. 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1996 r.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


